

Bruttoliste med tiltag i og omkring havnen, 2014 og frem

Titel	Projekt	Bydel	Status	Afsender
Blå Støttestruktur, Naturpark Amager	I forbindelse med Naturpark Amager-projektet, som er finansieret af Københavns Kommune (og Nordea-Fonden og Naturstyrelsen), skal der laves et blå støttepunkt ved Havneslusen, som skal sikre adgangen til naturparken fra vandet og fra naturparken til vandet.	Amager Vest	Undervejs Der er usikkerhed om hvorvidt det bliver et sted for både eller badning eller begge dele.	KFF
Badezone	Badezonen ved Halvandet	Refshaleøen	Er etableret	KFF
Badezone	Badezonen på Halvdansgade	Islands Brygge	Er etableret	KFF
Badezone	Badezonen ved Sandkaj	Nordhavn	Er etableret	KFF
Træbrygge	Træbrygge ud for Islands Brygge Kulturhus	Islands Brygge	Er etableret	TMF
Et fælleshus ved træbrygge	Fælleshuset ligger ved Frederikskaj 2 og fungerer dels som hus til beboerne dels som en offentlig opholdsflade i form af en sydvendt siddetrappe.	Kongens Enghave	Er etableret	TMF
Træbrygge	Træbrygge ved Christianshavns Kanal	Christians havn	Er etableret	TMF
Kulturtårnet	Et offentligt tilgængeligt udkigstårn på Knippels bro som kombinerer kulturaktivitet og havnehistorie.	Indre By	Etableret	KFF
Sandstranden, Havnevejen	Sandstranden der grænser op til området Nokken, er anlagt på den ene side af en vig, som er gravet fra havnebassinet og ind til Artillerivej.	Islands Brygge	Etableret	Privat
Enghave kanal	700 m lang hovedkanal. En gennemgående karréstruktur på 11 boligøer omgivet af kanaler skaber en karakteristisk bydel med nærkontakt til vandet. En bolig- og erhvervsbebyggelse langs den omlagte Landvindingsgade og et grønt område danner overgangen til H. C. Ørstedværkets arealer. Træbeplantning i små grupper er med til at understrege de forskellige byrum. Kajkanten har varierende bredder, der sammen med karréerne danner byrum med mulighed for ophold	Kongens Enghave	Undervejs	Privat
Det Flydende Foreningshus	Det Flydende Foreningshus planlægges til at rumme bl.a. opbevaring af udstyr til sejlsport, sauna og omklædning og kan danne ramme om bydelens spirende foreningsliv. Faciliteten forestilles etableret op ad badezonen ud for Göteborg Plads ved Sandkaj Brygge.	Nordhavn	Undervejs	KFF
Hal C	Hal C er den nye multihal beliggende på Arsenaløen mellem Christianshavn og Holmen. Her er der udbygget træbrygge mod kanalen.	København K	Etableret	KFF
Den blå kajakrute	En kajakrute gennem Christianshavns kanal og Holmen	Indre By	Etableret	TMF
Blåt støttepunkt til kajaker	En ponton af træ ved cafeen la Banchina på Refshaleøen	Indre By	Etableret	TMF
Blåt støttepunkt for fiskeri	En træbrygge ved slusen	Kongens Enghave	Etableret	TMF

Blåt støttepunkt til kajakker	En ponton af træ ved det nye BLOX, nord for Langebro	Indre By	Undervejs	TMF
Vandkulturhuset	Erstatter Streetfood marked på Papirøen	Indre By	Undervejs	KFF
Ofelia Beach	En scene på en træbrygge nord for skuespilhuset ved Kvæsthustmolen.	Indre By	Etableret	TMF
Havneringen	Havneringen er en 13 km lang gang-, løbe- og cykelrute, som løber hele vejen rundt langs inderhavnen i Københavns Havn.	Indre By	Etableret	TMF
Træbrygge ved Sandkaj	Træbrygge lags Sandkaj	Nordhavn	Etableret	TMF
Træbrygge ved Krøyers plads	Træbrygge langs Krøyers plads	Indre By	Etableret	Privat
Go Boat	Bådudlejning	Islands Brygge	Etableret	Privat
Kajakpolo	Kajakpolo	Islands Brygge	Etableret	KFF
Maritime Nyttehaver	Maritime Nyttehaver er et bud på anvendelse af de blå arealer til oplevelser for børn og voksne med afsæt i en vigtig fortælling om lokal, bæredygtig fødevareproduktion.		Etableret	Privat
Nye bådpladser ved Nokken	Ny bådebro ved Nokken	Kongens Enghave	Etableret	TMF
Nye bådpladser i Erdkehl graven	Nye bådpladser bag Holmen	Indre By	Etableret	TMF
Bådpladser til robåde	Midlertidige bådpladser for enden af Sandkaj.	Nordhavn	Etableret (midlertidigt)	TMF
Kulturhavn 365	Udgiver rapport med målbardata for arrangementer i havnen. Uddeler støtte til kultur aktører til midlertidige initiativer i havnen og rådgiver omkring tilladelser, netværk og vidensdeler.		Slutter 30.06.18	KFF
Parkeringspladser til motorbåde	Parkeringspladser til motorbåde og lystbåde ved hhv. Kvæsthustmolen, Nyhavn og Sønderhavn	Indre By, Kongens Enghave	Etableret	TMF
Udvidelse af sejlkлубen ved Søerne	Med Støtte fra Nordea Fonden har Søernes Sejlklub i sommeren 2016 udvidet fra 1 til 2 gange træning om ugen for børn og unge. Støtten gav mulighed for at ansætte to trænere til undervisning, som før skete på frivillig basis. Sejlklubben fik også ekstra gear, så de kunne afvikle DM i optimistjolle.	Nørrebro	Etableret	Privat
Stadeplads til fiskekuttere	Kutteren HM800 Jammerbugt har siden 2013 ligget til kaj ud for Havnegade. Fra kutteren sælges fersk fisk og skaldyr fra Thorupstrand. I år (2017) åbner endnu en restaurant-båd.	Indre By	Etableret	Privat
Rostadion	I 2. kvartal af 2018 bliver byggeriet af et nyt rostadion på Bagsværd Sø igangsat.		Undervejs	Privat